
ZARZĄDZENIE NR 40/2023/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola 
na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz 
art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 

2023–2034 w brzmieniu załącznika Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Lesznowola 

 
 

Mirosław Wilusz 
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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 40/2023/RPA
Wójta Gminy Lesznowola
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 327 215 357,27 313 464 231,54 94 130 968,45 5 445 639,00 60 255 576,00 52 210 927,61 101 421 120,48 42 059 160,05 13 751 125,73 8 615 771,62 5 135 354,11

2023 444 211 946,00 278 611 851,00 79 347 495,00 9 611 128,00 79 693 797,00 24 538 986,00 85 420 445,00 47 356 000,00 165 600 095,00 158 437 765,00 7 162 330,00

2024 349 801 246,00 324 270 744,00 121 669 597,00 11 440 121,00 82 287 755,00 14 015 819,00 94 857 452,00 53 400 000,00 25 530 502,00 0,00 25 530 502,00

2025 368 727 162,00 365 000 000,00 126 536 381,00 13 499 343,00 84 756 387,00 12 452 000,00 127 755 889,00 58 000 000,00 3 727 162,00 0,00 3 727 162,00

2026 354 297 515,00 354 297 515,00 131 597 836,00 15 929 225,00 87 299 079,00 12 608 000,00 106 863 375,00 60 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 371 263 870,00 371 263 870,00 136 861 749,00 18 796 486,00 89 918 051,00 12 765 000,00 112 922 584,00 63 945 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 385 048 665,00 385 048 665,00 142 336 219,00 22 179 853,00 92 615 593,00 12 922 000,00 114 995 000,00 67 142 250,00 0,00 0,00 0,00

2029 397 794 956,00 397 794 956,00 148 029 668,00 26 172 227,00 95 394 061,00 13 079 000,00 115 120 000,00 70 499 362,00 0,00 0,00 0,00

2030 411 876 965,00 411 876 965,00 153 950 855,00 30 883 228,00 98 255 882,00 13 237 000,00 115 550 000,00 74 024 330,00 0,00 0,00 0,00

2031 428 812 198,00 428 812 198,00 160 108 889,00 36 442 209,00 101 203 559,00 13 395 000,00 117 662 541,00 77 725 547,00 0,00 0,00 0,00

2032 448 186 449,00 448 186 449,00 166 513 245,00 43 001 807,00 104 239 666,00 13 671 000,00 120 760 731,00 81 611 824,00 0,00 0,00 0,00

2033 476 145 336,00 476 145 336,00 173 173 775,00 50 742 132,00 107 366 856,00 13 912 000,00 130 950 573,00 85 692 415,00 0,00 0,00 0,00

2034 498 914 466,00 498 914 466,00 180 100 726,00 59 875 716,00 110 587 861,00 14 152 000,00 134 198 163,00 89 977 036,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 334 772 240,35 302 302 674,17 117 251 500,38 0,00 0,00 8 257 793,97 0,00 0,00 32 469 566,18 31 376 566,180,00 22 019,35

2023 376 575 734,00 338 495 059,00 143 882 562,00 0,00 0,00 13 850 000,00 0,00 0,00 38 080 675,00 36 330 675,000,00 282 954,00

2024 369 651 246,00 299 608 826,00 138 572 281,00 0,00 0,00 9 080 000,00 0,00 0,00 70 042 420,00 64 442 420,000,00 699 304,00

2025 363 932 162,00 325 316 934,00 110 020 000,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,00 0,00 38 615 228,00 38 615 228,000,00 0,00

2026 344 297 515,00 313 392 140,00 112 020 000,00 0,00 0,00 4 003 000,00 0,00 0,00 30 905 375,00 30 905 375,0025 000,00 0,00

2027 361 263 870,00 326 917 286,00 114 060 000,00 0,00 0,00 2 852 000,00 0,00 0,00 34 346 584,00 34 346 584,0025 000,00 0,00

2028 372 848 665,00 337 989 642,00 116 141 000,00 0,00 0,00 2 458 000,00 0,00 0,00 34 859 023,00 34 859 023,0022 553,09 0,00

2029 389 189 956,00 353 373 182,00 118 264 000,00 0,00 0,00 2 132 000,00 0,00 0,00 35 816 774,00 35 816 774,000,00 0,00

2030 406 371 965,00 368 225 047,00 120 429 000,00 0,00 0,00 1 315 000,00 0,00 0,00 38 146 918,00 38 146 918,000,00 0,00

2031 420 317 198,00 381 884 657,00 122 638 000,00 0,00 0,00 948 000,00 0,00 0,00 38 432 541,00 38 432 541,000,00 0,00

2032 441 186 449,00 402 066 718,00 124 891 000,00 0,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 39 119 731,00 39 119 731,000,00 0,00

2033 466 245 336,00 426 229 763,00 126 189 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 40 015 573,00 40 015 573,000,00 0,00

2034 486 914 466,00 445 519 303,00 128 533 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 41 395 163,00 41 395 163,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 -7 556 883,08 0,00 33 520 671,00 9 000 000,00 0,00 13 657 785,00 13 657 785,00 10 862 886,00 10 562 886,00

2023 67 636 212,00 23 600 000,00 27 463 788,00 10 800 000,00 0,00 3 777 046,00 0,00 12 886 742,00 0,00

2024 -19 850 000,00 0,00 78 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000 000,00 19 850 000,00

2025 4 795 000,00 4 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 12 200 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 605 000,00 8 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 505 000,00 5 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 8 495 000,00 8 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 9 900 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 95 100 000,00 23 600 000,00 12 800 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 58 150 000,00 58 150 000,00 44 500 000,00 44 500 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 795 000,00 4 795 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 975 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 975 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 12 200 000,00 879 570,34 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 8 605 000,00 8 605 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 505 000,00 5 505 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 8 495 000,00 8 495 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 159 450 000,00 0,00 11 161 557,37 35 682 228,370,00

2023 12 800 000,00 0,00 12 800 000,00 0,00 71 500 000,00 146 650 000,00 0,00 -59 883 208,00 -43 219 420,000,00

2024 x x x x 0,00 88 500 000,00 0,00 24 661 918,00 102 661 918,000,00

2025 x x x x 0,00 83 705 000,00 0,00 39 683 066,00 39 683 066,000,00

2026 x x x x 0,00 73 705 000,00 0,00 40 905 375,00 40 905 375,00975 000,00

2027 x x x x 0,00 63 705 000,00 0,00 44 346 584,00 44 346 584,00975 000,00

2028 x x x x 0,00 51 505 000,00 0,00 47 059 023,00 47 059 023,00879 570,34

2029 x x x x 0,00 42 900 000,00 0,00 44 421 774,00 44 421 774,000,00

2030 x x x x 0,00 37 395 000,00 0,00 43 651 918,00 43 651 918,000,00

2031 x x x x 0,00 28 900 000,00 0,00 46 927 541,00 46 927 541,000,00

2032 x x x x 0,00 21 900 000,00 0,00 46 119 731,00 46 119 731,000,00

2033 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 49 915 573,00 49 915 573,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 53 395 163,00 53 395 163,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 7,54% x x x x10,84%

2023 9,70% -17,81% 9,73% 11,61% TAK TAK44,55%

2024 7,33% 10,89% 20,69% 22,58% TAK TAK10,89%

2025 2,69% 12,59% 20,21% 22,09% TAK TAKx

2026 3,81% 13,14% 5,44% 6,18% TAK TAKx

2027 3,31% 13,17% 6,26% 7,00% TAK TAKx

2028 3,70% 13,31% 6,59% 7,33% TAK TAKx

2029 2,79% 12,10% 6,81% 7,55% TAK TAKx

2030 1,71% 11,28% 8,20% 8,20% TAK TAKx

2031 2,27% 11,52% 12,35% 12,35% TAK TAKx

2032 1,76% 10,77% 12,44% 12,44% TAK TAKx

2033 2,27% 10,93% 12,18% 12,18% TAK TAKx

2034 2,58% 11,12% 11,87% 11,87% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 2 056 490,00 2 056 490,00 2 005 558,00 387 327,00 387 327,00 222 827,00 2 348 197,00 2 348 197,00 2 191 909,00

2023 1 327 514,00 1 318 514,00 1 281 951,00 1 017 233,00 1 017 233,00 817 733,00 2 100 356,00 2 091 356,00 2 027 183,00

2024 677 652,00 677 652,00 661 622,00 334 600,00 334 600,00 0,00 723 704,00 723 704,00 661 622,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 180,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 180,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 1 360 371,00 1 360 371,00 999 273,00 51 139 982,00 37 172 600,00 13 967 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 487 455,00 487 455,00 367 517,00 51 137 746,00 39 216 836,00 11 920 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 490 441,00 490 441,00 0,00 103 566 317,00 39 533 743,00 64 032 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 45 530 952,00 6 915 724,00 38 615 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 155 841,00 0,00 0,00 20 527 378,00 6 027 378,00 14 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 699 052,00 2 699 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 302 590,00 1 302 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 23 600 000,00 0,00 0,00 0,00 12 800 000,00 0,00 0,00 0,00 12 800 000,00 0,00 0,00

2024 58 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 0,00

2028 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 902 123,43 0,00

2029 8 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 8 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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UZASADNIENIE 

Do Zarządzenia Nr 40/2023/RPA  Wójta Gminy Lesznowola z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 
        Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa w stosunku do Uchwały  
Nr 929/LXXI/2023  Rady Gminy Lesznowola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2023-2034 zmienia się w sposób następujący:  

 
W załączniku Nr 1 w kolumnach: 

1. Dochody ogółem wpisuje się kwotę 444.211.946,-zł, 

1.1 Dochody bieżące wpisuje się kwotę  278.611.851,-zł,  

2. Wydatki ogółem wpisuje się kwotę 376.575.734,-zł, 

2.1  Wydatki bieżące wpisuje się kwotę 338.495.059,-zł, 

2.2  Wydatki majątkowe wpisuje się kwotę 38.080.675,-zł, 

  10.7.2.1 wpisuje się kwotę 12.800.000,-zł (zobowiązania zaciągnięte po dniu 1 stycznia 2019r.), 

  10.9 wpisuje się kwotę 12.800.000,-zł. (wcześniejsza spłata, zobowiązań wyłączona z limitu 

          spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków budżetowych). 
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